



Gorzów Wlkp. 2020-01-02

INTERPELACJA 73

wpi. DPM klas
03-01-2020

Szanowny Panie Prezydencie,

zwracam się z prośbą o objęcie choćby okresowo usługą sprzątania terenów wskazanych poniżej.

Działka 265 - obr. Chwałęcice (Ul. Ukośna). Teren został przeze mnie posprzątny, ale zostały do zabrania odpadu "zielone" (liście, gałęzie, ziemia), ponieważ nie zmieściły się już do mojego domowego pojemnika. Ze względu na dużą częstotliwość użytkowania tego "łącznika" i jego nieprzyjazną architekturę (wąski, wzdłuż betonowego płotu, mało widoczny), szybko zostaje zaśmiecony przez mieszkańców. Sądzę, że ogarnięcie działki raz na pół roku wystarczy, żeby nie stała się znów dzikim wysypiskiem.



Działka 251 - obr. Chwałęcice - przejazd od Ukośnej do Kazimierza Wielkiego. Tutaj na poboczu od kilku tygodni leżą rozwalone worki ze śmieciami komunalnymi, które ktoś tu rozrzucił a inni porozjeżdżali je samochodami. Teren to ulica z nieutwardzonym poboczem z kałużami i błotem, które stanowi przejście piesze. Śmieci zaczęły już gnicić i wtapiać się w ziemię. Proszę o jednorazową interwencję.





Działka 456 - obr. Staszica - stacja transformatorowa przy Netto na Piaskach. To lokalne centrum kultury. Za stacją wieczorami odbywają się międzynarodowe spotkania intergracyjne i - jak wnioskuję z maziaków - sportowe, w wyniku których całe otoczenie jest usłane butelkami po wódce, puszkami od piwa, opakowaniami a ostatnio również ktoś porzucił tu samotny worek ze śmieciami komunalnymi a także stoi tam bardzo ciekawa rzeźba z opon. Bardzo proszę o objęcie tego terenu regularnymi wizytami ekipy sprzątającej oraz Straży Miejskiej.



Działka 250/33 - obr. Chwałęcice- przejście od Netto do Osiedla Piaski (Kazimierza Wielkiego). To bardzo ładnie wykonane w ramach BO przejście piesze, z ławeczkami i koszami na śmieci, z których zawartość wysypuje się regularnie i jest roznoszona po całym osiedlu. Jest to jeden z najliczniej uczęszczanych ciągów pieszych, bo prowadzi z autobusu na osiedle. Bardzo proszę o objęcie tego terenu regularnymi wizytami ekipy sprzątającej.



Marta Bejnar - Bejnarowicz